立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3357

                             收文編號：1120004481

                             議案編號：311103132800000

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國112年3月29日印發

院總第 31號 政府 提案第 10032814 號

案由：國防部函，為 112 年度中央政府總預算決議，檢送海軍司令部

「新一代輕型巡防艦─第 2 階段原型艦籌建」之「軍事裝備及

設施」預算凍結 2,000萬元書面報告，請查照案。

國防部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 112 年 3 月 13 日

發文字號：國辦公共字第 1120068043 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告

主旨：本部 112 年度海軍司令部第 5 目「一般裝備」項下「一般武器及戰備支援裝備購製」─

「新一代輕型巡防艦─第 2 階段原型艦籌建」中「業務費」之「軍事裝備及設施」預算凍

結 2,000 萬元案，敬請惠予排入議程，請查照。

說明：

一、依據「中華民國 112 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）」國防部所屬決議項次

（六十四）（第二冊 587 頁）辦理。

二、本案決議事項內容略以：「新一代巡防艦─第 2 階段原型艦籌建」計畫，由於原計畫部分

科研專案進度及測評未如預期，就 112 至 115 年度分年計畫預算金額並未依修訂計畫期程

一併修正，除 108 至 110 年度為支用已報繳預算金額，依國防部預算執行內部規定，可以

戰備急需為由於未來年度回編外，原計畫已實際支用之預算金額應於該修訂計畫總金額中

扣除，始能符合修訂計畫為增加原計畫預算金額之本意。爰凍結 2,000 萬元，俟國防部向立

法院外交及國防委員會提出書面報告並經同意後，始得動支。

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3358

三、檢附本案書面報告乙份（如附件）。

正本：立法院

副本：立法委員王定宇國會辦公室、立法委員馬文君國會辦公室、立法委員溫玉霞國會辦公室、

立法委員趙天麟國會辦公室、立法委員林昶佐國會辦公室、立法委員林靜儀國會辦公室、

立法委員何志偉國會辦公室、立法委員羅致政國會辦公室、立法委員蔡適應國會辦公室、

立法委員江啟臣國會辦公室、立法委員吳斯懷國會辦公室、立法委員邱臣遠國會辦公室、

立法委員林淑芬國會辦公室、立法委員廖婉汝國會辦公室、立法委員呂玉玲國會辦公室、

立法委員張育美國會辦公室、時代力量立法院黨團、均含附件，請查照

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3359

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3360

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3361

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3362

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3363

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3364

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3365

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3366

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3367

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3368

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3369

立法院第 10 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 3370